



CLOU 2472 AHŞAP AĞARTICI

Özellikleri:

Dengeleyici katkı maddeleri ile hidrojen peroksit bazlı ağartıcı.

Kullanım Alanları:

Tüm doğal ahşapları ağartmak ve su ve boya bazlı ahşap renklendiricilerin çıkarılması için kullanılır.

İşleme/Uygulama:

1. Ahşap Ağartıcıyı Hazırlama

Önümüzdeki 10 dakika içinde gerekli miktarda CLOU 2472 Ahşap Ağartıcıyı bir cam, plastik veya taş kaba dökün ve %5-8 amonyak (%25 amonyak ruhu) ekleyin. Çözelti 15 dakika içinde köpürür ve ayrışır. Kullanılan çözelti ağartma etkisini artırır ve daha sonra ağartma hasarı riskini azaltır.

Dikkat! Amonyak çözeltisini asla ağartıcı şişesine dökmeyin. Kullanılan CLOU Ahşap Ağartıcıyı tekrar ambalajına dökmeyin.

2) Ağartıcının İşlenmesi

Ağartıcı karışımını ahşap yüzeye 1-2 kere eşit ve tok şekilde metal içermeyen naylon veya perlon fırça ile sürün. Ağartma işlemi zayıf olduysa işlemi yaklaşık 12 saat sonra tekrarlayın.

Birkaç saat etki ettikten sonra yüzeyi ılık su ile durulayın ve yüzeyin kuruması için ılık bir odaya yerleştirin.

Dikkatli bir şekilde yıkanmazsa aktif kalan ağartıcı kalıntıları istenmeyen ağartma işlemine neden olabilir. (Daha sonra uygulanan renklendiricinin boyası değişir veya işlenmiş yüzeylerle daha uzun süre temas eden tekstillerin rengi açılabilir.)

Ağartma işleminden sonra ortaya çıkması haftalar sürebilir.

Kuruma Süresi:

(20 °C ve %50 göreceli hava nemi)

En az 2 günlük kuruma süresinden sonra yüzey işlemine devam edilebilir.

Depolama/Bertaraf:

Kuru, serin ve karanlık yerde orjinal ambalajında saklayın. Artıklar resmi düzenlemelere uygun olarak bertaraf edilmelidir. Avrupa Atık Kataloğuna göre önerilen Atık Kodu No: 09 01 05 (Bölgesel atık bertaraf şirketine danışılarak nihai bir tespit yapılmalıdır.)

Güvenlik Talimatları:

Ürünün yer altı suları, sular veya kanalizasyona dökülmesine izin vermeyin. (WGK1 - Su için hafif tehlikeli) CLOU 2472 Ahşap Ağartıcı yanıklara neden olur! Göz ile temasında derhal su ile yıkayın ve bir doktora danışın. Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, ambalajı veya etiketi gösterin. Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın. Uygun koruyucu giysi, koruyucu gözlük/yüz koruyucu ve eldiven kullanın. Ağartıcı ile kullanılmış bezlerin kendiliğinden tutuşma riski vardır. Bu nedenle iyice yıkayıp durulayın ve bertaraf edin.

Özel Talimatlar:

Hiçbir koşulda ağartılmış yüzeylerde boya içeren renklendiriciler veya boyalar kullanmayın. Uygun olan pigmentli renklendiricilerdir. Yüzeyi renklendirmek için CLOUCOLOR Renklendirici, CLOU Universal Ahşap Renklendirici veya CLOU Rustik Ahşap Renklendirici kullanılabilir.

Ağartılmış yüzeyleri kaplamak için CLOU DD Vernikleri kullanmayın aksi takdirde güçlü bir sarı-turuncu renk değişikliğine sebep olur.

Meşe veya diğer tanen bakımından zengin ahşapları düşük konsantrasyonda amonyak çözeltisi ile ağartın. Aksi halde, renk değişikliği olabilir.

Ağartma işlemi sırasında metal nesnelere veya kaplar kullanmayın.

Ahşabın üzerinde demir (bağlantı parçaları, çiviler veya aşındırıcılar) bulunmamasına dikkat edin. Aksi halde, mavi-gri renk değişimi meydana gelir.

Çocukların ulaşamadığı yerlerde saklayın.